#ROUND 1 - Storo

Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1 - MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 117 THURNER J. - Yamaha Mo T 8 1:39.290 10:37:56.672 1 1:40.338 10:26:38.113
1 1:25.845 10:27:50.214  Ppo, 6 - # 939 CAROLLI M. - Yamaha A 2 1:49.068 10:28:27.181
2 1:48.801 10:29:39.015 1 1:33.133 10:26:29.146 3 1:31.113 10:29:58.294
3 1:25.797 10:31:04.812 2 1:29.081 10:27:58.227 4 1:31.727 10:31:30.021
4 1:51.468 10:32:56.280 3 1:57.040 10:29:55.267 5 1:31.318 10:33:01.339
5 1:25.759 10:34:22.039 4 1:48.934 10:31:44.201 6 1:31.717 10:34:33.056
6 1:29.928 10:35:51.967 5 1:38.618 10:33:22.819 ’ 1:48.501 10:36:21.557
7 1:49.112 10:37:41.079 6 1:34.891 10:34:57.710 8 1:31.063 10:37:52.620
8 1:50.285 10:39:31.364 7 1:42.566 10:36:40.276 9 2:00.373 10:39:52.993

Po. 2 - #333 BORZ N. - Yamaha Diff. Primo 8 1:32.279 10:38:12.555  Po. 11 - # 263 THALER P. - Honda fEETZ’E’

+00.058 :

1 1:28.406 10:27:56.378  Ppo. 7 - # 890 CORRADINI T. - Honda AR 1 1:45.270 10:26:43.786
2 1:28.911 10:29:25.289 1 1:36.472 10:26:32.313 2 1:33.350 10:28:17.136
3 1:48.088 10:31:13.377 2 1:30.056 10:28:02.369 3 1:40.707 10:29:57.843
4 1:44.098 10:32:57.475 3 1:43.987 10:29:46.356 4 1:31.201 10:31:29.044
5 1:25.817 10:34:23.292 4 1:41.504 10:31:27.860 5 1:34.417 10:33:03.461
6 1:43.680 10:36:06.972 5 1:30.746 10:32:58.606 6 1:31.313 10:34:34.774
7 1:36.856 10:37:43.828 6 1:53.067 10:34:51.673 7 1:33.946 10:36:08.720
8 1:47.088 10:39:30.916 7 1:30.126 10:36:21.799 8 1:32.981 10:37:41.701

Po. 3 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna Jorone 8 2:38.167 10:38:59.966 ° 11398 10:39:33.0%
1 1:43.391 10:26:40.530  po. 8 - # 495 CURTI L. - Kawasaki Joneoa [Po.12-#B4ZENIA. -KTM 0578
2 1:29.334 10:28:09.864 1 1:44.476 10:26:41.317 1 1:50.935 10:26:55.289
3 1:44.763 10:29:54.627 2 1:34.876 10:28:16.193 2 1:34.004 10:28:29.383
4 1:26.775 10:31:21.402 3 1:47.267 10:30:03.460 3 1:48.972 10:30:18.355

Po. 4 - # 102 MAIER A. - Yamaha S 4 1:30.413 10:31:33.873 ! 131479 10:31:49.834
) 1430 109792.760 s 155,677 10:33:29.550 5 1:50.960 10:33:40.794
2 1:27.233 10:28:49.993 6 1:31.963 10:35:01.513 ® 1:31.334 10:35:12.128
s 159371 10:30:49.364 . 144716 10:36:46.229 7 2:16.855 10:37:28.983
4 2:02.226 10:32:51.590 8 1:40.769 10:38:26.998  Po. 13 - # 454 CARRARA S. - KTM +D i(f)f;;i;":
5 1:27.070 10:34:18.660  Ppo. 9 - # 444 BERTOLDIT. - TM f'g;;g‘g 1 1:42.799 10:26:40.463

Po. 5 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM AN ! 1:47.274 10:26:44.046 2 135184 10:28:15647
1 1:36.018 10:26:32.277 2 1:32.750 10:28:16.796 3 1:36.955 10:29:52.602
2 1:28.857 10:28:01.134 3 1:31.554 10:29:48.350 4 1:37.134 10:31:29.736
3 1:43.756 10:29:44.890 4 1:53.129 10:31:41.479 > 1:48.256 10:33:17.992
4 1:29.401 10:31:14.291 5 1:31.047 10:33:12.526 6 2:05.535 10:35:23.527
5 1:38.369 10:32:52.660 6 1:31.234 10:34:43.760 ! 1139473 10:37:03.000
6 1:29.003 10:34:21.663  Ppo. 10 - # 173 FALSER G. - Honda L0530 s 1:34:503 10:38:37.503
7 1:55.719 10:36:17.382

Fastest lap: 1:25.759
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#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

MX1 - MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Moto Club sTORO MOTOCROSS

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 14 - # 167 GAMPER F. - Husquarna VA 3 1:39.245 10:30:27.548 6 1:51.022 10:35:37.248
1 1:40.189 10:26:36.843 4 1:46.146 10:32:13.694 7 1:48.114 10:37:25.362
5 1:37.773 10:28:14.616 5 1:38.181 10:33:51.875 8 1:40.749 10:39:06.111
3 1:36.278 10:29:50.894 6 1:49.912 10:35:41.787  p, 23 . 4513 SANDRI M. - Yamaha S
4 2:19.186 10:32:10.080 7 1:40.514 10:37:22.301 1 1:41.094 10:28:44.739
5 1:36.177 10:33:46.257  Ppo. 19 - # 100 VANIN A. - KTM S 2 1:55.325 10:30:40.064
6 2:07.626 10:35:53.883 1 1:56.718 10:26:58.820 3 1:40.815 10:32:20.879
7 1:36.495 10:37:30.378 2 1:47.029 10:28:45.849 4 1:58.602 10:34:19.481

Po. 15 - # 257 LEITNER C. - Honda fi{fb'.’gg's 3 1:39.152 10:30:25.001 5 1:45.578 10:36:05.059
1 900219 10:27:01.354 4 1:38.872 10:32:03.873 6 2:07.512 10:38:12.571
2 1:41.487 10:28:42.841 5 1:41.142 10:33:45.015  p, 24 - 4 33 BERTOLINI G. - Honda R
3 1:39.875 10:30:22.716 6 1:43.785 10:35:28.800 1 2:06.188 10:27:11.426
4 1:39.238 10:32:01.954 7 2:17.819 10:37:46.619 2 1:46.537 10:28:57.963
5 1:53.860 10:33:55.814 8 2:22.157 10:40:08.776 3 1:42.555 10:30:40.518
6 1:43.508 10:35:39.322  pg, 20 - # 98 BRESCIANI M. - KTM f'f;ggg 4 1:41.093 10:32:21.611
7 1:36.458 10:37:15.780 1 1:51.948 10:26:51.081 5 1:59.074 10:34:20.685
8 1:39.416 10:38:55.196 2 1:40.921 10:28:32.002 6 1:48.713 10:36:09.398

Po. 16 - # 577 POLI M. - Kawasaki Jor 3 1:39.147 10:30:11.149 ’ 2:04.182 10:38:13.580
1 1:47.901 10:26:45.095 4 2:06.767 10:32:17.916  pg 25 4 157 MULLER T. - Honda R
2 1:43.224 10:28:28.319 5 1:54.290 10:34:12.206 1 1:52.615 10:26:55.924
3 1:36.869 10:30:05.188 6 1:39.246 10:35:51.452 2 1:47.572 10:28:43.496
4 1:42.171 10:31:47.359 7 2:14.252 10:38:05.704 3 2:10.731 10:30:54.227
5 3:39.225 10:35:26.584  Ppo. 21 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha f‘f:;‘;“g 4 2:14.661 10:33:08.888
6 1:40.963 10:37:07.547 1 1:51.835 10:26:51.513 5 1:59.967 10:35:08.855
7 1:42.294 10:38:49.841 2 1:49.511 10:28:41.024 6 1:47.359 10:36:56.214

Po. 17 - # 190 PICHLER M. - Yamaha Jar 3 1:40.117 10:30:21.141 7 1:46.773 10:38:42.987
1 1:47.050 10:26:44.678 4 1:41.806 10:32:02.947  p, 26 . # 677 TONDIN M. - Kawasaki AR
2 1:38.026 10:28:22.704 5 1:43.726 10:33:46.673 1 1:55.268 10:26:58.340
3 1:37.419 10:30:00.123 6 1:44.113 10:35:30.786 2 1:48.597 10:28:46.937
4 1:49.222 10:31:49.345 7 1:42.779 10:37:13.565 3 1:48.557 10:30:35.494
5 2:08.370 10:33:57.715 8 1:43.332 10:38:56.897 4 1:51.006 10:32:26.500
6 1:37.069 10:35:34.784  po. 22 - # 125 HUBER M. - Honda foSS"S 5 1:50.104 10:34:16.604
7 1:45.598 10:37:20.382 1 1:48.622 10:26:47.154 6 1:50.834 10:36:07.438
8 1:37.519 10:38:57.901 2 1:46.848 10:28:34.002 7 1:52.387 10:37:59.825

Po. 18 - # 255 AGOSTI D. - Honda A 3 1:41.203 10:30:15.205
1 1:54.716 10:26:56.592 4 1:41.298 10:31:56.503
2 1:51.711 10:28:48.303 5 1:49.723 10:33:46.226

Fastest lap: 1:25.759
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#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
#1 Al
tor0. 2 i ons | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

MX1 - MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha A
1 2:02.964 10:27:07.903
2 1:49.620 10:28:57.523
3 2:02.137 10:30:59.660
4 1:56.117 10:32:55.777
5 1:55.661 10:34:51.438
6 2:05.818 10:36:57.256
7 1:54.415 10:38:51.671
Po. 28 - # 711 PAOLI F. - KTM A
1 2:12.025 10:27:16.012
2 1:55.824 10:29:11.836
3 1:55.977 10:31:07.813
4 2:28.836 10:33:36.649
5 1:57.569 10:35:34.218
6 1:58.507 10:37:32.725
7 2:09.991 10:39:42.716

Fastest lap: 1:25.759

© MGMTiming

Storo, lunedi 02 aprile 2018
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